DESPACHO

Porto Velho-RO, 13 de fevereiro de 2026.

1. Considerando o Memorando nº 15/2026 - COREN-RO/PLEN/DIR/DAF/CPL;

2. Autorizo a contratação da empresa CARVALHO & ALMEIDA TECNOLOGIA LTDA , no valor
total de R$ 4.557,60 (quatro mil, quinhentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos), para um
período de 24 (vinte e quatro) meses.

3. A CPL para providências pertinentes.

Josué da Silva Sicsú
Coren-RO Nº 98.580-ENF

Presidente

Documento assinado eletronicamente por JOSUÉ DA SILVA SICSÚ - Coren-RO 98.580-ENF ,